

บัญชีแสดงปริมาณงาน งานจ้างเหมาซ่อมแซมถนนบริเวณทางไปชุมชนบ้านนาเก่า และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางไปท่าเทียบเรือชายฝั่ง ภายในเขตพื้นที่เขตท่าเรือแหลมฉบัง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรง		จำนวนเงิน (บาท)
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
	1. งานซ่อมแซมถนนบริเวณ ทางไปชุมชนบ้านนาเก่า							
1.1	งานชุดวัสดุเดิมที่ชำรุดเสียหาย ความลึก 0.10 ม. พร้อมขนย้ายกองเก็บ	ตร.ม.	7,035.00	-	-	97.00	682,395.00	682,395.00
	ภายในเขตพื้นที่ท่าเรือแหลมฉบัง พร้อมบดอัดชั้นดินเดิม (Embankment)							
	ให้เรียบรื้อยกก่อนที่จะดำเนินการบดอัดชั้นวัสดุต่าง ๆ							
1.2	งานผิวจราจร							
1.2.1	งาน Prime coat ด้วยยาง CRS-1 หรือเทียบเท่า	ตร.ม.	7,035.00	22.42	157,724.70	7.84	55,154.40	212,879.10
1.2.2	งาน ASPHALTIC CONCRET ชั้น BINDER COURSE หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	7,035.00	207.92	1,462,717.20	72.77	511,936.95	1,974,654.15
1	คัน บูได้ 8.33 ตร.ม.							
1.2.3	งาน Tack coat	ตร.ม.	7,035.00	12.66	89,063.10	4.43	31,165.05	120,228.15
1.2.4	งาน ASPHALTIC CONCRET ชั้น WEARING COURSE หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	7,035.00	207.92	1,462,717.20	72.77	511,936.95	1,974,654.15
1	คัน บูได้ 8.33 ตร.ม.							
1.3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	268.00	175.00	46,900.00	50.00	13,400.00	60,300.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							5,025,110.55
2	งานซ่อมถนนคอนกรีต บริเวณถนนทางไปท่าเทียบเรือชายฝั่ง							
2.1	รื้อพื้นคอนกรีตเดิมที่ชำรุด ความหนา 25 เซนติเมตร	ตร.ม.	910.00	-	-	97.00	88,270.00	88,270.00
	พร้อมขนย้ายทิ้งนอกเขตท่าเรือ							
2.2	รื้อชั้นรองพื้น (ทรายถม) กองเก็บตามที่เจ้าท่ากำหนด	ตร.ม.	910.00	-	-	50.00	45,500.00	45,500.00
2.3	บดอัดชั้นดินลูกรังหรือชั้นหินคลุกให้ได้ค่าบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 95%	ตร.ม.	910.00	-	-	65.00	59,150.00	59,150.00

Handwritten signature and initials in blue ink.

บัญชีแสดงปริมาณงาน งานจ้างเหมาซ่อมแซมถนนบริเวณทางไปชุมชนบ้านนาก้า และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางไปท่าเทียบเรือชายฝั่ง ภายในเขตพื้นที่เขตท่าเรือแหลมฉบัง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรง		จำนวนเงิน	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	(บาท)	
	2.4 นำทรายถมเดิมที่กองเก็บมาปรับระดับความหนา 5 เซนติเมตร	ตร.ม.	910.00	-	-	50.00	45,500.00	45,500.00	
	2.5 เทคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 25 เซนติเมตร และงานเชื่อมต่อถนนเดิม	ตร.ม.	910.00	871.00	792,610.00	193.00	175,630.00	968,240.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,206,660.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							6,231,770.55	
	ค่าดำเนินการ 14.5 %							903,606.73	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %							499,476.41	
	รวมเป็นจำนวนเงินค่าจ้างเหมาทั้งสิ้น		เจ็ดล้านหกแสนสามหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบลบาทหกสิบเก้าสตางค์						
								7,634,853.69	

(ลงชื่อ)

ผู้ตรวจ

(นายนิรุทธค์ อันเจ็ก)

(ลงชื่อ)

ผู้ตรวจ

(นายกิตติวัฒน์ ชุ่มเกษร)

(ลงชื่อ)

ผู้ตรวจ

(นายสุขสวัสดิ์ นกโชติ)

ผู้ตรวจ

อภท.

ผู้ตรวจ

พชช.

ผู้ตรวจ

อกท.

รายละเอียดการเสนอราคา งานจ้างเหมาซ่อมแซมถนนบริเวณทางไปชุมชนบ้านนาเก่า และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางไปท่าเทียบเรือชายฝั่ง ภายในเขตท่าเรือแหลมฉบัง

บริษัท, ห้าง, ร้าน.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรง		จำนวนเงิน (บาท)
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
	1. งานซ่อมแซมถนนบริเวณ ทางไปชุมชนบ้านนาเก่า							
	1.1 งานขุดรื้อวัสดุเดิมที่ชำรุดเสียหาย ความลึก 0.10 ม. พร้อมขนย้ายกองเก็บ ภายในเขตพื้นที่ท่าเรือแหลมฉบัง พร้อมบดอัดชั้นดินเดิม (Embankment) ให้เรียบร้อยก่อนที่จะดำเนินการบดอัดชั้นวัสดุต่าง ๆ	ตร.ม.	7,035.00					
	1.2 งานผิวจราจร							
	1.2.1 งาน Prime coat ด้วยยาง CRS-1 หรือเทียบเท่า	ตร.ม.	7,035.00					
	1.2.2 งาน ASPHALTIC CONCRET ชั้น BINDER COURSE หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	7,035.00					
	1 ต้น ปูได้ 8.33 ตร.ม.							
	1.2.3 งาน Tack coat	ตร.ม.	7,035.00					
	1.2.4 งาน ASPHALTIC CONCRET ชั้น WEARING COURSE หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	7,035.00					
	1 ต้น ปูได้ 8.33 ตร.ม.							
	1.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	268.00					
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							
	2 งานซ่อมถนนคอนกรีต บริเวณถนนทางไปท่าเทียบเรือชายฝั่ง							
	2.1 รื้อพื้นคอนกรีตเดิมที่ชำรุด ความหนา 25 เซนติเมตร พร้อมขนย้ายทิ้งนอกเขตท่าเรือ	ตร.ม.	910.00					
	2.2 รื้อชั้นรองพื้น (ทรายถม) กองเก็บตามที่เจ้าท่าเรือกำหนด	ตร.ม.	910.00					
	2.3 บดอัดชั้นดินลูกรังหรือชั้นหินคลุกให้ได้ค่าบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 95%	ตร.ม.	910.00					

Handwritten signature and initials in blue ink.

รายละเอียดการเสนอราคา งานจ้างเหมารื้อถอนและถมดินบริเวณทางไปชุมชนบ้านเก่า และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางไปท่าเทียบเรือชายฝั่ง ภายในเขตท่าเรือแหลมฉบัง
บริษัท, ห้าง, ร้าน.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรง		จำนวนเงิน (บาท)
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
	2.4 นำทรายถมเดิมที่กองเก็บมาปรับระดับความหนา 5 เซนติเมตร	ตร.ม.	910.00					
	2.5 เทคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 25 เซนติเมตร และงานเชื่อมต่อนเดิม	ตร.ม.	910.00					
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							
	ค่าดำเนินการ %							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม%							
	รวมเป็นจำนวนเงินค่าจ้างเหมาทั้งสิ้น							

ลงนาม.....

ประทับตรา (ถ้ามี)



